J64F氨用截止阀

一、概述：

氨用截止阀经常要用到氧气、氮气、氢气、氩气等气体。这些气体一般都是贮存在专用的高压气体中。使用时通过氨用截止阀使气体压力降至实验所需范围，再经过其它控制阀门细调，使气体输入使用系统。最常用的减压阀为氨用截止阀，简称氨用阀。

二、主要零部件材料：

	产品类型
	零件名称

	
	阀体、阀盖
	阀杆
	填料
	密封面
	垫片
	紧固件

	J64B-16/25C
	铸钢
	碳钢
	聚四氟乙烯
	巴氐合金
	石棉橡胶板
	优质碳钢

	J64B-16/25Q
	球墨铸铁
	碳钢
	聚四氟乙烯
	巴氏合金
	石棉橡胶板
	优质碳钢

	J64B-16/25K
	可锻铸铁
	碳钢
	聚四氟乙烯
	巴氏合金
	石棉橡胶板
	优质碳钢


三、主要连接尺寸：

	名称
	型号
	公称通径
	尺寸　
	对焊连接

	
	
	DN
	L
	H
	H1
	D0
	Φd

	直角式
截止阀、
节流阀、
截止止回阀
	J64B-25
J64F-25
	15
	40
	170
	190
	90
	20

	
	
	20
	50
	190
	210
	90
	25

	
	
	25
	67
	196
	209
	100
	32

	
	
	32
	72
	187
	204
	100
	38

	
	
	40
	80
	270
	300
	120
	45

	
	
	50
	90
	270
	300
	120
	57

	
	
	65
	135
	370
	400
	160
	76

	
	
	80
	150
	410
	450
	160
	89

	
	
	100
	175
	430
	470
	180
	108

	
	
	125
	400
	700
	750
	400
	273


订货须知：
您好！感谢您对我们产品的关注与认可，在您订购我们的产品之前，可以先与我们联系，我们会安排销售经理跟您沟通介绍，根据您的需求来确定您所需要的产品，并且会报出具体的实惠价格。我们一定会尽心尽意为您提供优质满意的服务。
本公司售后实现质量三包服务。
一、合同签订后，公司会保证产品品质；
二、公司会在规定的时间内按时交货；
三、在给您发货前，本公司会和您具体核实以下资料：发货清单、产品合格证、产品使用说明书、技术资料等等；
四、有任何的建议或疑问，请打电话
